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NAGRODZENI ZA OSIĄGNIĘCIA W SPORCIE
T. Grodzki – uczeń Liceum Ogólnokształcącego w Strzyżo-
wie. Jest Mistrzem Województwa Podkarpackiego w pływa-
niu na dystansie 50 m stylem motylkowym w roku szkolnym 
2010/2011 i 2011/2012.

P. Przystaś – zawodnik MKS „Wisłok” Strzyżów. Jego osią-
gnięcia to: I m-ce na Akademickich Mistrzostwach Polski 
w Piłce Siatkowej Mężczyzn oraz kwalifi kacja do udziału 
w mistrzostwach Europy.

M. Tomoń – 12-letnia zawodniczka Sekcji Pływackiej CSTiR 
w Strzyżowie. Jej największe osiągnięcia to: I m-ce Letnich 
Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego w Pływaniu w Dębicy 
na dystansach 200 i 400 m stylem dowolnym, 200 m stylem 
zmiennym i 200 m stylem klasycznym; na tych samych Mi-
strzostwach II m-ce na dystansie 200 m stylem motylkowym 
i III m-ce na 100 m stylem klasycznym.

M. Szopa – 12-letnia zawodniczka Sekcji Pływackiej CSTiR 
w Strzyżowie. Jej dorobek sportowy to: II m-ce 800 m stylem 
dowolnym, 6 złotych medali na dystansach 50 m stylem do-
wolnym, klasycznym i motylkowym oraz 100 m stylem do-
wolnym, klasycznym i zmiennym na Letnich Mistrzostwach 
Okręgu Podkarpackiego 2012 w Dębicy.

I. Nieroda – zawodniczka UKS Diament Pstrągowa upra-
wiająca kick boxing. Posiada najwyższą klasę sportową mi-
strzowską – międzynarodową. Od 2009 r. reprezentuje Ka-
drę Narodową Polski. Jej największe osiągnięcia to: I m-ce 
na Mistrzostwach Świata Juniorów (2008 r.), I m-ce na Mistrzo-
stwach Świata Seniorów Low Kick (2011 r.), II m-ce w Low 
Kick i II m-ce w Full Contact w Pucharze Świata Seniorów 
(2011 r.), I m-ce na Mistrzostwach Europy w Turcji (2012 r.).

K. Dziedzic – zawodniczka UKS Diament Pstrągowa, zdo-
bywczyni m.in.: Mistrzostwa Świata Juniorów Full Contact 
w Bratysławie (2012 r.), w 2011 r. Mistrzostwa Europy Junio-
rów (2011 r.) i Wicemistrzostwa Świata Juniorów (2010 r.).

Nagrody pieniężne za trwały wkład w popularyzację i rozwój 
dyscyplin sportowych w lokalnym środowisku w 2012 r. zo-
stały również przyznane drużynie tenisa stołowego „Strzelca” 
Frysztak oraz drużynie seniorów i juniorów MKS „Wisłok” 
Strzyżów. Drużyna tenisa stołowego „Strzelca” Frysztak ko-
lejny sezon rozgrywa w I lidze, zaś drużyny „Wisłoka” Strzy-
żów awansowały do wyższych klas rozgrywek.

SUKCESY UCZNIÓW NASZYCH SZKÓŁ

Uczniowie szkół powiatowych odnoszą liczne sukcesy 
w konkursach organizowanych na różnych poziomach. W ro-
ku szkolnym 2011/2012 dwa miniprzedsiębiorstwa z Liceum 
Ogólnokształcącego w Strzyżowie „Strzyzow.TV” – lokalna 
telewizja internetowa i „The Swet Gift” – zakwalifi kowa-
ły się do fi nału ogólnopolskiego konkursu, podczas którego 
„Strzyzow.TV” zdobyła II miejsce, a fi rma „The Sweet Gift” 
została nagrodzona wyróżnieniem. Wśród uczniów i absol-
wentów Liceum mamy laureatów i fi nalistów: Ogólnopolskiej 
Olimpiady o Diamentowy Indeks AGH z matematyki i chemii, 
Olimpiady Filozofi cznej, Olimpiady Literatury i Języka Pol-
skiego, Ogólnopolskiej Olimpiady Logiczno-Matematycznej, 
XIX Olimpiady Języka Angielskiego czy Olimpiady Geogra-
fi cznej. Młodzież ze strzyżowskiego Liceum zdobyła I m-ce 
w Międzynarodowych Zawodach Pływackich, I m-ce w fi nale 
Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu; II m-ce w fi nale woje-
wódzkim piłki siatkowej i III m-ce w 1/8 Finału Mistrzostw 
Polski w siatkówce Juniorów. To tylko niektóre z sukcesów… 

Technikum, wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicz-
nych w Strzyżowie, to z kolei laureat 21 miejsca w woj. pod-
karpackim i 224 w Polsce w Ogólnopolskim Rankingu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w kat. Technikum. Wysokie miejsce pla-
cówki wśród Techników w kraju to zasługa m.in. uzdolnionej 
młodzieży, która godnie reprezentowała szkolę w Olimpiadzie 
Techniki Samochodowej, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy 
o Państwie i Prawie, Ogólnopolskiej Olimpiadzie o Diamento-
wy Indeks AGH w kategorii geografi a, Ogólnopolskim Konkur-
sie Statystycznym czy Półfi nale Licealiady w piłce koszykowej. 
Ponadto zaangażowanie młodzieży potwierdzone jest wysokimi 
wynikami z egzaminów maturalnych oraz z przedmiotów zawo-
dowych na poziomie przekraczającym wyniki w województwie 
i kraju.

Młodzież z Zespołu Szkół 
w Czudcu reprezentowała swo-
ją szkołę w XXVII Olimpiadzie 
Wiedzy Ekologicznej, Olimpia-
dzie Wiedzy i Umiejętności Bu-
dowlanych, Olimpiadzie Wiedzy 
o Żywności i Żywieniu, Olimpia-
dzie Wiedzy Hotelarskiej i in.

Znaczące w skali regionu i kra-
ju wyniki osiągają też uczniowie 
i wychowankowie Specjalnych 
Ośrodków Szkolno-Wychowaw-
czych. Uczniowie SOSW we Frysztaku są aktualnymi laureata-
mi m.in. I m-ca za spektakl teatralny „Kruszynka” w XXVIII 
Wojewódzkim Przeglądzie Zespołów Teatralnych Szkolnictwa 
Specjalnego w Rzeszowie, II m-ca dla zespołu „Małe Hopsasa” 
w XX Międzynarodowym Festiwalu Form Twórczych Osób 
Niepełnosprawnych, nagrody głównej Gęsie Pióro w VIII Wo-
jewódzkim Przeglądzie Zespołów Szkolnych „O Gęsie Pióro” 
i in. Natomiast uczniowie SOSW w Strzyżowie zdobyli m.in. 
brązowy medal w Podkarpackim Mityngu Pływackim w Kol-
buszowej; 3 medale złote i 2 brązowe w Podkarpackim Turnieju 
Tenisa Stołowego w Tarnobrzegu i in.                          [Inf. wł.]Laureaci ogólnopolskiego konkursu na miniprzedsiębiorstwo

Finalistki ogólnopolskie-

go konkursu na najlep-

szy przepis kulinarny


